АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2025 № 393

Об утверждении документации по планировке территории под размещение
объекта «Установка для получения средних дистиллятов на Сузунском

месторождении»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 9 апреля 2025 года № 09 (313)

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании заявления АО «Сузун» от 14.03.2025 № СМ-573 (вх. от
28.03.2025 № 1703), учитывая согласование министерства природных ресурсов и
лесного комплекса Красноярского края от 19.02.2025 № 86-03629 и информацию в
заявлении АО «Сузун» о соблюдении требования статьи 21 Лесного кодекса
Российской Федерации – перевод земельных (лесных) участков, на территории
которых планируется размещение линейного объекта, из состава земель лесного
фонда в земли иных категорий, в том числе после ввода объекта в эксплуатацию
«Установка для получения средних дистиллятов на Сузунском месторождении»,
не планируется:

1. Принять решение об утверждении документации по планировке территории
(в составе проекта планировки территории) под размещение объекта «Установка для
получения средних дистиллятов на Сузунском месторождении», расположенного по
адресу: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район,
на землях категории «земли лесного фонда» (Таймырское лесничество, Дудинское
участковое лесничество).

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Дудинки
(Хороших И. И.) выдать заявителю копию настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки А. А. Панов